

EDİTÖRDEN

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 15 Haziran 2019'de 41. sayısıyla karşınızda. Dergimizin niteliğinin yükseltilmesi yolunda atılan adımların, akademik camianın dikkatinden kaçmaması ve bunun sonucunda dergimize teveccühün artması bizleri memnun etmektedir. Bu sebeple, dergimizi tercih eden yazarlarımıza teşekkür ederiz. Muhakkak ki, bilimsel bilginin gelişiminde önemli rolleri olan hakemlerimize de ayrıca medyûn-u şükrân olduğumuzu ifade etmemiz gerekir.

Bu yayın dönemi itibariyle bazı hususları siz kıymetli akademisyenlerle paylaşmak istiyoruz. Dergimizin akademik kalitesini arttırmak için yayın ekibimiz özverili ve yoğun bir çalışma temposu içerisinde. Bu yoğun çalışma bir yandan beklenen meyvelerini vererek bizleri motive ederken diğer yandan da dergimizin bütün taraflarını ilgilendiren yeni uygulamaları beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda önümüzdeki sayıdan başlayarak dergimize gönderilen makalelerin İngilizce abstract bölümleri sıkı bir denetime tabi tutulacak ve yalnızca İngilizce denetiminden geçen makaleler yayıma kabul edilecektir. Yazarlarımızdan ricamız ve beklentimiz abstract'ları profesyonel bir birikime sahip akademisyenlere yaptırmalarıdır. Biz dergi olarak söz konusu tercümeleleri Harran Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu'na yaptırmalarını yazarlarımıza tavsiye ediyor ve bu tercümeleleri kabul edeceğimizi belirtmek istiyoruz. Elbette tercümenin başka bir üniversitenin muadil birimine yaptırılması da mümkündür. Hakem süreçleri Türkçe öz bölümlerini de etkileyebileceği için, yazarlarımızın tercümeyle hakem değerlendirmelerini müteakip yaptırmaları işlerini kolaylaştırıcaktır. Sizlerle paylaşmak istediğimiz bir diğer husus, gelen makalelerin ön kontrolü sırasında yaşanan sıkıntılarla alakalıdır. Bu noktada yazarlarımızdan ricamız, makalelerini göndermek istedikleri derginin yazım kılavuzlarını dikkatli bir şekilde incelemeleri ve onları dergiye göndermeden önce birkaç kişiye mutlaka okutmalarıdır. Böylece hem makale değerlendirme süreci hızlanacak hem de hakemlerin sunacağı akademik katkı artacaktır.

Büyük bir heyecan ve mutlulukla belirtmek isteriz ki, dergimizin yaklaşık bir yıldır devam eden TR Dizin başvuru süreci 9 Mayıs 2019 tarihinde olumlu sonuçlanmış, dergimiz 2018 yılından yani 39. sayıdan başlayarak TR Dizin'de taranmaya başlamış ve böylece dergimiz bir üst lige çıkmıştır. Bu durum, artık dergimizde yayımlanan makalelerin doçentlik başvurusunda kullanılabilmesi ve akademik teşvikte daha fazla etkiye sahip olduğu anlamına gelmektedir. Bundan sonraki hedefimiz, dergimizin üst

düzeş uluslararası indekslerde taranmasını saęlamaktır. Bunun yanısıra başvurusunu yapıp talepleri yerine getirdiđimiz DOAJ, EBSCO, ASOS, SCOPUS, BROWZINE Academic Journal Collections, SWI: Scientific World Index, DRJI: Directory of Research Journals Indexing, SWI: Scientific World Index, ProQuest Central ve MLA International Bibliography'de de sürecin olumlu sonuçlanmasını beklemekteyiz.

Son olarak, fakültemiz dekanlığına yeni atanan Prof. Dr. Celil Abuzar'a görevinde başarılar diler ve dergimize vereceđi destek ve katkı için şimdiden teşekkür etmek istiyorum. Ayrıca Prof. Dr. Murat Akgündüz hocamıza şimdiye kadar farklı pozisyonlarda dergimize verdiđi emeđi için teşekkür ediyorum. Keza, sırtıma bu zorlu görevi yüklemesinden sonra beni yalnız bırakmayan, tecrübe ve birikimiyle her an yanımda olan Dr. Öğr. Üyesi Ömer Sabuncu hocama hususi olarak teşekkür ediyorum. İlaveten yayın ve danışma kurullarına, emek veren hakemlere, dergimizin yayıma hazırlanma sürecini titizlikle takip eden alan editörlerimiz Arş. Gör. Selim Yılmaz, Arş. Gör. Mahmut Sabuncu, Arş. Gör. Havva İslam Çelik ve Arş. Gör. Coşkun Borsbuęa'ya Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Kartal